РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

06.09. 2017    №  23                                                                               с. Поперечное
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 23 «Об утверждении перечня  услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с ч.1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , постановления Администрации сельсовета от 16.02.2015 № 7 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Попереченского сельсовета»,
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Попереченского сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 23 «Об утверждении перечня  услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Утвердить перечень  услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков
УТВЕРЖДЕН
решением сельского Совета

депутатов от 06.09.2017  № 23
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

на территории муниципального образования

Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края.

	N п./п.
	Наименование услуги
	Орган местного самоуправления, предоставляющий муниципальную услугу
	Платность (бесплатность) необходимой и обязательной услуги

	1
	2
	3
	4

	Услуги в сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края
	Бесплатно

	2.
	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	Администрация Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края
	Платно